
胎内星まつり2015 パンフレット広告掲載のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、胎内星まつりにご理解とご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

　胎内星まつりは今年、第32回の開催となります。本イベントは多くの方々
に支持され、3日間の延べ人数が2万人にのぼる世界最大級の星のイベントと
して定着しております。この大きくなったイベントを継続するために様々な
努力が払われてまいりましたが、その一つとして広告入りのカラーパンフレ
ットが考案され、定着してまいりました。
　本年も胎内市と胎内星まつり実行委員会は、更なるイベントの発展をめざ
し、カラーパンフレットの制作と掲載広告の募集をさせていただきたいと思
います。

　今年のカラーパンフレットは タブロイド判相当2つ折り（8頁）とし、3万
部以上を胎内市及び近隣の地域、全国の各報道機関や関連メディアに配布い
たします。また、50～100部を申し込み各社様に送付いたしますので、有効
にご利用いただければと思います。見本として昨年のパンフレット（B2判4
頁）と申し込み要項を同封いたしますのでご参照下さい。

　上記のような趣旨にご賛同いただき、パンフレットへの広告掲載の御協力
をお願い申し上げます。

敬具

2015年6月3日
胎内星まつり実行委員会
沼澤　茂美

胎内 星 まつ り 実 行 委 員 会

〒950-0916 新潟市中央区米山3-1-8-202     T 025-243-8830    F 025-245-4683      www.jplnet.com       jpl@jplnet.com

http://www.jplnet.com
http://www.jplnet.com
mailto:jpl@jplnet.com
mailto:jpl@jplnet.com

